
令和3年9月22日 

 

関係各位 

                 

                社会福祉法人美谷会 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

センター長 西垣 美好 

 

 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 事業再開のお知らせ 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑は職員の新型コロナウィルス感染症発症に伴

い予防措置として9月11(土)より9月17日(金)まで業務を停止し、職員は自宅待機としてお

りましたが、新たな感染者も確認できなかったことから9月18日より業務を再開させて頂き

ました。 

この度は各務原市、介護保険サービス事業者等、関係各位には多大なご迷惑とご心配を

お掛けしますこと、深謝申しあげます。今後は更に感染予防を徹底し業務を遂行していく

所存でございます。引き続きご指導御鞭撻のほど宜しくお願い致します。 

 

 

 

               【本件の問合せ先】 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

TEL058-371-3081 管理者 日髙 


